令和　　年　　月　　日

永 平 寺 町 長 　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

（連絡先）

全国大会等出場激励費交付申請書

　下記のとおり全国大会等に出場しますので、激励費を交付いただきますよう申請します。

記

	大会等の名称

	競技・種目名

	参加チーム名

	開催日時
	令和　　年　　月　　日(　 ) ～ 令和　　年　　月　　日(　 )

	開催場所
	都道府県名

	市区町村名

	会場名

	参加者
（複数の参加者を申請する場合は別紙に記載）
	参加の区分
	選手　・　監督　・　その他（　　　　　　　）

	氏　　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　（ 男 ・ 女 ）

	住　　　所
	〒　　　　－

	生年月日
	昭和・平成　　　　年　　 月　 　日（　　  歳）

	学校学年
又は勤務先

	所属チーム(部)

	保護者名
	（未成年の場合）

	電話番号

	特記事項
	出発日や受取希望日などをご記入ください

【添付書類】

1． 出場する大会の開催要項の写
（大会名・日時・会場・主催や後援などがわかるもの）

2． 参加者名簿等の写し

（当該大会にエントリーされたことがわかる書類。無ければ代表者の証明）

３．予選会・県大会等の概要・成績の写し

（当該大会に出場する基になった予選会・県大会等の概要および成績がわかるもの）
（永平寺町）全国大会等出場激励費交付対象参加者名簿＜連名用＞
参加団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　大会名

	選手の区分
	氏　　名
	性別
	住　　　所
	生年月日

（年齢）
	学校学年

又は勤務先
	保護者名

（未成年の場合）
	電話番号
	備考

	1
	選手　・　監督

その他(　　　　　)

	男・女
	〒

	（ 　  歳）

	2
	選手　・　監督

その他(　　　　　)

	男・女
	〒

	（ 　  歳）

	3
	選手　・　監督

その他(　　　　　)

	男・女
	〒

	（ 　  歳）

	4
	選手　・　監督

その他(　　　　　)

	男・女
	〒

	（ 　  歳）

	5
	選手　・　監督

その他(　　　　　)

	男・女
	〒

	（　　 歳）

	6
	選手　・　監督

その他(　　　　　)

	男・女
	〒

	（　　 歳）

	7
	選手　・　監督

その他(　　　　　)

	男・女
	〒

	（　　 歳）

	8
	選手　・　監督

その他(　　　　　)

	男・女
	〒

	（　　 歳）

	9
	選手　・　監督

その他(　　　　　)

	男・女
	〒

	（　　 歳）

	10
	選手　・　監督

その他(　　　　　)

	男・女
	〒

	（　　 歳）

※ １０名以上の場合はコピーしてご使用ください。
個人が申請する場合は本人

（未成年者は保護者）

学校・団体が申請する場合は代表者

別添参加者名簿のとおり

※ 団体種目などにて同一種目、同一大会に複数の人が参加する場合のうち、一括して申請される場合にご利用ください。